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> !Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

! : 1. Lende e pare dhe materilale te konsumueshme i 116,501,369i 92,548,6t

konsumi dhe amortizimi

i ' iTe ardhura te tiera
i : 1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarres (paraqitur vecmas te ardhurat

kontrolluara)

I I aKtrveve trnancrare dhe rnvestrmeve trnancrare te mbajtura si aktive :

afatshkurtra

:::

sa e fitimitlhumb esmarriet :0i0:

1,087,311

Totali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fitimi(hu a tatimit

e tatimit mbifitimin

: ! 2. Shpenzimi I tatim fitimit te shtyre

70,594,575i
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Pasqyra e te Ardhurave Gjithperfshirese

::
i rFitim/Humbia e vitit

i ilsteti! le erohtlteve eil!:tgpgfst:rile:e per.u-ilrn

Pronaret e niesise ekonomike meme

I nteresat io-kontrolluese

Administratorr:
( Blendi Keci )
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